D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

PORTARIA...............................01

PORTARIA N° 0601001/2017

  A Secretária Municipal de Governo de Bernardo

do Mearim, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

conferidas pelo inciso VI do Artigo 66 e inciso II o Art. 91 da Lei

Orgânica Municipal:

  RESOLVE:

  Art. 1° Nomear o Senhor ANTONIO RAMON

PEREIRA SOUSA, Portador do Documento de Identidade

224662420020 SESEC/MA e CPF 012.999.843-55, para o Cargo em

Comissão de Auditor Geral.

  REGISTRE-SE,

  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

  Gabinete da Secretária Municipal de Governo de

Bernardo do Mearim, Estado do Maranhão em 06 de JANEIRO de

2017.

RITA DE CÁSSIA TEIXEIRA FURTADO LEITE
RG 033513922007-0 SSP/MA

CPF 428.030.043-72

Secretária Municipal de Governo.

ANO V Nº 004 - BERNARDO DO MEARIM, SEXTA - FEIRA, 06 DE JANEIRO DE 2017. EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA